

**OBJEDNÁVKA**

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .	Objednávka číslo :	2025/00582/OKH/OBJ
Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky.	Datum vyhotovení :	29.04.2025
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.	Dodací lhůta :	18.12.2025

Dodavatel :	Odběratel :
Designfoods s.r.o. Leštinská 2443/30 78901 Zábřeh IČO: 27842762 DIČ: CZ27842762	Olomoucký kraj Jeremenkova 40a 77900 Olomouc IČO: 60609460 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky	Množství	Cena včetně DPH
--------------------	----------	-----------------

Na základě "Rámcové objednávky s čerpáním do konce roku 2025 " u Vás předpokládáme odebrat paštiky viz. níže:

- 1) Kachní paštika s jablky 130 gr. v počtu 240 kusů, cena za kus vč. DPH 125,10 Kč, cena celkem vč. DPH 30 024,00 Kč
- 2) Paštika z divočáka na červeném víně 130 gr. v počtu 260 kusů, cena za kus vč. DPH 125,10 Kč, cena celkem vč. DPH 32 526,00 Kč
- 3) Srnčí paštika s portským vínem 130 gr. v počtu 90 kusů, cena za kus vč. DPH 125,10 Kč, cena celkem vč. DPH 11 259,00 Kč
- 4) Zapečený tvarůžek na vepřové paštice 130 gr. v počtu 260 kusů, cena za kus vč. DPH 125,10 Kč, cena celkem vč. DPH 32 526,00 Kč
- 5) Jelení paštika s brusinkami 130 gr. v počtu 96 kusů, cena za kus vč. DPH 125,10 Kč, cena celkem vč. DPH 12 009,60 Kč
- 6) Paštika bůčková s cibulkou a chilli 130 gr. v počtu 251 kusů, cena za kus vč. DPH 125,10 Kč, cena celkem vč. DPH 31 400,10 Kč
- 7) Paštika z grilovaného kuřátka 130 gr. v počtu 240 kusů, cena za kus vč. DPH 125,10 Kč, cena celkem vč. DPH 30 024,00 Kč
- 8) Daňčí paštika s divokým kořením 130 gr. v počtu 120 kusů, cena za kus vč. DPH 125,10 Kč, cena celkem vč. DPH 15 012,00 Kč

Celková cena vč. DPH_ 194 780,70 Kč

Prodávající se zavazuje, že při dodání zboží potravinářského charakteru, bude kupujícímu garantováno datum spotřeby výrobku minimálně 9 měsíců od převzetí a na faktuře bude uvedena záruční lhůta jednotlivých druhů.

Zboží bude dodáno na základě jednotlivých dílčích dodávek - požadované množství Vám bude zasláno vždy e-mailem s vyznačením termínu dodání. Fakturace proběhne po každém dílčím dodání zboží.

Předpokládaná cena celkem:

194 780,70 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

